& vxores vxores ducunt huius seculi filij Iesus eis dixit 24 אמר להון ישוע בנוהי דעלמא הנא נסבין נשא ונשא & resurrectione digni fuerint seculo q illo verò illi viris sunt הוין לנכרא 35 הנון דין דלהו עלמא שוו ולקיסמא

viris sunt vxores non & etiã vxores accipiūt nō mortuorū domo quæ à דמן בית מיתא לא נסבין נשא ואף לא נשא הוין לנכרא 36 דמן בית מיתא לא נסבין נשא ואף לא נשא הוין לנכרא 36 Neque vltra mori poterunt: æquales enim angelis sunt: & filij sunt Dei, cum sint filij resurrectionis.

ובניא איתיהון דאלהא מטל דהוון בניא דקיסמא: 37 דקיסמין דין מיתא אף מושא ברק אדכר ניר בסניא כד & Deus Isaac & Deus Abraham Deus Dominus ait אמר מריא אלהה דאברהם ואלהה דאיסחק ואלהה

omnes viuorum sed mortuorum est non autem Deus Iacob דיעקוב: 38 אלהה דין לא הוא דמיתא אלא דחיא כלהון ei & dicunt Scribis ex homines & responderūt ei sunt viuentes enim ניר הוין אנון לה: 39 וענו אנשין מן ספרא ואמרין לה interrogare eum ausi sunt rursum nec tu dicis perbelle Doctōr מלפנא שפיר אמר אנתו: 40 ולא תוב אמרחו למשאלותה על מדם: aliquo super

Epiphaniam post quintz in sabbatho vnus ad oblationem דקורבנא דהד בשבנא דרה דבתר דנחא quod filius Christo de Scribz dicunt quomodo eis erat scdicēs וואמר הוא להון איכנא אמרין ספרא על משיחא דברה 41 dixit p̄. Inorum in libro dicit David & ipse David est הו דדויד: 42 והו רויד אמר בכתבא דכזמורא ראמר patronos inimicitiarū tuarū posā donec dextera mea à sede Dnō meo Dominus מריא למרי תב לך מן מיני: 43 ערמא דאסיס בעל דכבין quomodo Domiāi meū cōvocat igitur David si pedibus tuis sub תחית רגליך: 44 אן רויד הכיל קרא לה מרי איכנא discipulis suis dixit audiret populus vniversus & cum est filius eius ברה הו: 45 וכר כלה עמא שמע הוא אמר לתלמידותיו: aliquo super

34 Et ait illis Iesus, Filij huius seculi nubunt, & traduntur ad nuptias: 35 Illi verò qui digni habentur seculo illo & resurrectione ex mortuis, neque nubent, neque ducunt vxores: 36 Neque vltra mori poterunt: æquales enim angelis sunt: & filij sunt Dei, cum sint filij resurrectionis. 37 Quia verò resurgāt mortui, & Moyses ostendit secus rubum, sicut dicit, Dominū Deum Abraham, & Deum Isaac, & Deum Iacob. 38 Deus autem non est mortuorum, sed viuorum: omnes enim viuunt ei. 39 Respondentes autē quidam Scribarum dixerunt ei, Magister, bene dixisti. 40 Et amplius non audebant eum quicquam interrogare. 41 Dixit autem ad illos, Quomodo dicunt Christū, filium esse David? 42 Et ipse David dicit in libro Psalimorum, Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis: 43 Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum? 44 David ergo dominum illum vocat: & quomodo filius eius est? 45 Audiente autem omni populo, dixit discipulis suis: